



I søknaden om tilskudd fra bransjeprogrammet til IA-aktivitet/bedriftsprosjekt er det gitt følgende betingelse: **Bedriften forplikter seg til å levere sluttrapport innen én måned etter at prosjektet er avsluttet. Her må det bl.a. fremkomme forbedringer og endringer som er gjennomført og hvordan det har vært/skal jobbes med å gjøre prosjektet og resultatene kjent i andre deler av bedriften og hvordan erfaringene man har høstet skal benyttes. Relevante resultater skal også kunne deles med andre bedrifter i Bransjeprogrammet**

Denne rapporteringsmalen skal benyttes av samtlige bedrifter som har mottatt tilskudd, gjerne vedlagt utfyllende informasjon. Rapporten skal i tillegg til å dokumentere gjennomført aktivitet, også tjene som et kunnskapsgrunnlag i IA-arbeidet. Det legges derfor vekt på hvilke læringseffekter IA-aktiviteten kan gi egen virksomhet og hvilken overføringsverdi aktiviteten kan ha for andre i bransjen.

Bransjeprogrammet har anledning til å be om utfyllende informasjon hvis det er større mangler i rapporten.

## RAPPORT FRA IA-AKTIVITET I VIRKSOMHETEN

Navn på tiltak (samme navn som ved søknad)	<b>E-verdiverktøyet</b>
---	-------------------------

Navn på virksomhet	GHL Hage & Landskap AS (GHL)		
Organisasjonsnr.	980 670 899		
Kontaktperson	Monika A. Krawczyk		
Telefon	90986451	E-post	monika@ghl.no

Beskrivelse av gjennomført tiltak  (hva er gjort, hvordan ble arbeidet gjennomført, hvem deltok, mm)	Uttesting av E-verdiverktøy programmet utviklet av Norsk Industri (NI) Det er fylt inn verdier over en periode på ca. 1år. Det er avholdt jevnlig prosjekt møter med NI og GHL. Hos GHL har adm. leder, daglig leder og verneombud deltatt. GHL har i samarbeid med NI utarbeidet en rapport fra arbeidene og har konkluderte i denne rapporten om verdien og hvilken nytte dette hadde for GHL og for videre utvikling av verktøyet
--	--

Resultater av tiltaket  (resultater i henhold til plan, funn, øvrige resultater og effekter, partsarbeid mm)	Verktøyet er logisk og greit å arbeide med. Enkelte spørsmål blir gjentatt i de ulike kategoriene, men det er a like vel nyttig å gå gjennom de eksponeringene GHL har. Hovedeffekten er enkelt sagt et bedre arbeidsmiljø som i sin tur fører til lavere sykefravær. Det skal like vel bemerkes at sykefraværet i prosjektperioden har vært tynget av Covid-19-pandemien. I tillegg vil det i en såpass liten bedrift være vanskelig å gi kvantitative mål på effekten av prosjektet i form av redusert sykefravær. Parallelt med dette arbeidet har GHL også gjennomgått en sertifiseringsprosess for å bli Miljøfyrtårn. GHL vil fortsette å bruke verktøyet i sitt HMS-arbeid og anbefaler også dette for andre bedrifter i BNL.
--	---

Hvordan har bedriften jobbet med å gjøre tiltaket og resultatene kjent i bedriften?	GHL har informert om arbeidet ifbm. personalmøter, ledermøter og via nyhetsbrev til de ansatte
---	--

Hvilke erfaringer har tiltaket gitt?  (læringspunkter, positive effekter, hindringer, risikohåndtering mm)	GHL sin erfaring at de er godt på vei innenfor områdene som ble kartlagt. De områdene som det var store avvik, har en økt innsatsen for å minsket/utbedret avvikene. Verktøyet er godt egnet til å skaffe seg en oversikt over risikoer og forebygging av risiko
--	---

Hvordan skal resultater av og erfaringer med tiltaket videreføres?  (evt. videre arbeid med aktiviteten)	GHL har bestemt seg for å bruke resultatene til å forbedre bedriften videre. Vi kommer til å ta frem resultatene og vurdere områdene på nytt for å se utvikling i bedriften.
--	---

Hvordan kan resultater og erfaringer deles utenfor virksomheten?  (evt. konkretisering i samsvar med søknad)	Vår mening at resultater fra spesifikke bransjen kan sammenlignes og at en bygger en statistikk for å se verdien i forhold til andre bransjer. det vil også bli et styringsverktøy for de bedriftene om de er over eller under gjennomsnittet for sin bransje. Så vil en kunne gå inn på de forskjellige områder og se hvor en kan forbedre seg. Det er også et fint dokument som en kan bruke ifbm. anbudskonkurranser
--	--

Hva er bedriftens totalvurdering av tiltakets nytteverdi (god, middels, dårlig)? Gi gjerne en begrunnelse	Vi mener det er en god nytteverdi
---	-----------------------------------

Har samarbeidsforhold og -mønstre i	Nei, vi har ikke utført store endringer, men har blitt bevist på hvor vi kan bli bedre
-------------------------------------	--



bedriften endret seg? Evt. hvordan?	
-------------------------------------	--

Hvilken betydning har bransje-programmet hatt som samarbeidspartner?	Det har gitt oss en god erfaring
--	----------------------------------

Innvilget søknadsbeløp	44.800, -
------------------------	-----------

Faktisk kostnad (i samsvar med vedlagt regnskap)	56.000, - Se vedlagt faktura
--	---------------------------------

Sted SKIEN Dato 09.09.2022

Monika A. Krawczyk Stig Orelåsa  
 Signatur virksomhet Signatur fagforening Signatur fagforening

MONIKA A. KRAWCZYK STIG ORELÅSA  
 Navn i blokkbokstaver Navn i blokkbokstaver Navn i blokkbokstaver

Rapport med vedlegg og regnskap sendes til prosjektleder for IA-bransjeprogram  
 leverandørindustrien til olje- og gassnæringen, e-post: petter.arnesen@norskindustri.no  
 Henvendelser kan rettes til prosjektleder Petter Arnesen, tlf.: 9078 1365